
Soubor usnesení z 2/2022 veřejného zasedání 
zastupitelstva obce Jenišovice 

konaného dne 29.3.2022 
 
 
 
Usnesení č. 1/2/2022 
ZO Jenišovice schvaluje rozpočet na rok 2022 dle přílohy č. 1 tohoto Usnesení 
 

Usnesení č. 2/2/2022 
ZO Jenišovice schvaluje přistoupení obce Jenišovice k „Paktu starostů a primátorů 

pro udržitelnou energii“ v pozici signatáře.  

Usnesení č. 3/2/2022 
ZO Jenišovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na Projektovou dokumentaci a inženýrskou 
činnost – „Jenišovice – splašková kanalizace a ČOV“ s firmou RECPROJEKT s.r.o., se sídlem 
Fáblovka 404, 533 52 Pardubice – Polabiny IČ: 26014327, která byla vybrána na základě 
výběrového řízení. Cena díla 846.000,- bez DPH. 

 
Usnesení č. 4/2/2022 
ZO Jenišovice  schvaluje nabídku na „Přeložku vodovodu v Zalažanech“ od Komplex CR s.r.o., 
se sídlem K Májovu 1256, Chrudim, 537 01. Cena díla je 274.248,- vč. DPH. 
 
Usnesení č. 5/2/2022 
ZO Jenišovice  schvaluje nabídku na výstavbu „Chodníku podél p.p.č. 88/6 v k.ú. Jenišovice“ 
od Komplex CR s.r.o., se sídlem K Májovu 1256, Chrudim, 537 01.  
Cena díla je 199.643,- vč. DPH. 
 
Usnesení č. 6/2/2022 
ZO Jenišovice schvaluje výměnu oken v přízemí č.p. 63 Jenišovice. Výměnu a dodávku oken 

provede firma Forplast Skuteč s.r.o. V. Nováka 622, Skuteč 539 73. 

Usnesení č. 7/2/2022 
ZO Jenišovice schvaluje smlouvu číslo 1190900857 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí České republiky na „Výsadbu stromů v obci Jenišovice“ mezi obcí 
Jenišovice, Jenišovice 42, 538 64 IČ:00270237 a Státním fondem životního prostředí České 
republiky se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 IČ: 00020729. 
 
Usnesení č. 8/2/2022 
ZO Jenišovice schvaluje poskytnutí jednorázové dotace na pořízení zařízení související 

s čištěním odpadních vod (vegetační ČOV) Ing. Petře Vinterové …………………………… 

………………………... ve výši 40.000,- ( což je méně než 60 % uznatelných nákladů) na pořízení 

zařízení. Dotace bude poskytnuta na základě uzavření „Smlouvy o poskytnutí dotace“. 

 
 
 



Usnesení č. 9/2/2022 
ZO Jenišovice schvaluje memorandum o spolupráci s Institutem environmentálních výzkumů 

a aplikací, z.ú. se sídlem Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice,      

IČO: 07419112 a obcí Jenišovice při realizaci projektu ReSAO. 

 
 
 
 
 
David Pitra       Alena Serbousková DiS. 
místostarosta obce      starostka obce 


